
LIMITE DI INTERVENTO

LIMITE DI INTERVENTO

+1.300

+2.100

+1.300

+5.900

+5.300

+1.300

+1.400

+1.300

+1.450

+1.450

+1.300

+1.300

-4.000

-4.000

-4.500

APPROVAZIONEDISEGNOPROGETTO VERIFICA

ELABORATO N.

DATA: J.N.SCALA: FILE:

REV. DATA FILE OGGETTO DIS. APPR.

COMUNE DI CATANZARO

PROGETTO DEFINITIVO

TITOLO

EMISSIONE

PROGETTO

Via Belvedere 8/10
30035 Mirano (VE)
www.fm-ingegneria-com
fm@fm-ingegneria.com

PROGETTAZIONE 

tel 041-5785711
fax 041-4355933

Via Belvedere 8/10
30035 Mirano (VE)
www.fm-ingegneria-com
divisioneimpianti@fm-ingegneria.com

tel 041-5785711
fax 041-4355933

Napoli 
Via Filangieri, 11
sispi.ced@sispinet.it

tel. +39 081 412641

80131 Napoli 
Viale DEGLI ASTRONAUTI, 8
amministrazione@giaconsulting.it

tel. +39 081 0383761

COMUNE DI CATANZARO
LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLE OPERE 
INTERNE  DEL PORTO DI CATANZARO MARINA

DISCIPLINA

1 : 500

Masterplan Generale di Progetto

B33

T. TassiL. MasieroA. FasoloM. Favero

1259_B33.dwg 125907/10/2019

ARCHITETTURA

B - OPERE PORTUALI

Scale  1 : 500

Masterplan Generale di
Progetto

N

CIRCOLO NAUTICO

CAPANNONE CANTIERISTICA E RIMESSAGGIO

TORRE DI CONTROLLO

CABINA CARBURANTI

SERVIZI IGIENICI

SERVIZI IGIENICI

SERVIZI IGIENICI

SERVIZI IGIENICI

GRU 
SOLLEVAMENTO 
IMBARCAZIONI


	Sheets
	B33 - Masterplan Generale di Progetto


